
  
 

objev svůj vnitřní potenciál a posiluj ho

self-koučink

 Určeno pouze pro studenty a absolventy

kurz osobního rozvoje



 

SEBEPOZNÁNÍ
hledání vnitřního potenciálu 

a jeho využití

Témata našich úterních setkání:

SEBEMOTIVACE
energie, kde ji čerpat a 

jak s ní pracovat

SEBEORGANIZACE
na cestě k cíli, práce s 
časem a prioritami

SEBEZACÍLENÍ
přání a sny se stávají 

skutečností

JÁ A TY
asertivita a posilování při  

komunikaci

VLASTNÍ CESTOU
jak se odlepit z místa a 

najít cestu k cíli

29. 10. 2013 5. 11. 2013 12. 11. 2013

26. 11. 201319. 11. 2013

5,5 HR - human resources management s.r.o.
Srázná 5113/1, Jihlava

www.5-5hr.cz

Určeno studentům a absolventům VŠPJ, 
které zajímá téma koučování a kteří 

chtějí aktivně pracovat na svém 
osobním rozvoji.

Každé úterý, 16:30 - 19:30,
 v Jihlavě na VŠPJ

ukončeno OSVĚDČENÍM o absolvování
účast na 1 kurzu (3 hod.)            300 Kč      
účast na 6 kurzech (18 hod.)   1.200 Kč

Cena již obsahuje
EXKLUZIVNÍ 
SLEVU - 20% 
pro studenty a absolventy.


Více informací a přihlášky do 15. 10. 2013  

info@5-5hr.cz nebo 607/981 730.




POČET   MÍST  OMEZEN

3. 12. 2013


